令和６年 12月２日

会員 各位

日本小児科学会神奈川県地方会

事務局

第 382回日本小児科学会神奈川県地方会特別講演の

オンデマンド配信開始について（お知らせ）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本会活動に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

 この度、令和６年 11 月 16 日に開催いたしました標記地方会特別講演のオンデマンド配

信を開始いたしました。

オンデマンド配信は登録制となっておりますので、視聴を希望される先生は、下記フォ

ームよりお申込みください。

お申込みが確認出来ましたら、事務局より動画のＵＲＬと視聴時に必要なＩＤ・パスワ

ードをご連絡いたします。

よろしくお願い申し上げます。

登録受付期間：12月２日（月）～12月 23日（月）

動画配信期間：12月２日（月）～12月 31日（火）

 登録ＵＲＬ：https://forms.gle/eocPpnFF4LcSZFHw5

 登録ＱＲコード：

問合せ先

神奈川県医師会内

日本小児科学会神奈川県地方会 事務局 山崎

電話 （045）241-7000

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ y-yamazaki@kanagawa.med.or.jp

https://forms.gle/eocPpnFF4LcSZFHw5